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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,38 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 499 000 zł

Duże mieszkanie w ścisłym centrum Kołobrzegu, przy starówce.
Do sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe z balkonem, urządzone, umeblowane, przy ul. Budowlanej, na 7 piętrze
bloku z windą.
Mieszkanie - spółdzielcze własnościowe, z dużym balkonem, z komórką lokatorską ok. 2m2 przynależną do
mieszkania.
Mieszkanie jasne, ciepłe, okna PCV, wystawa okien na południowy wschód i północny zachód.
Mieszkanie składa się z salonu dziennego z balkonem, dwóch pokoi, oddzielnej kuchni z oknem, łazienki (z
wanną), osobnego WC, przedpokoju.
Lokal zadbany, wyremontowane pokoje, kuchnia, wc, nie wymaga nakładów finansowych. Sprzedawany jest z
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umeblowaniem i wyposażeniem.
Meble kuchenne pod zabudowę, lodówka, piekarnik elektryczny, płyta grzewcza gazowa, zmywarka. W
pozostałych pomieszczeniach, częściowe meble pod zabudowę, częściowo wolnostojące.
Duży balkon, wyłożony podestem tarasowym - uprzyjemni poranną kawę na powietrzu, wśród prywatnego
kawałka zieleni.
Wzdłuż ulicy liczne miejsca parkingowe, duży parking ogólnodostępny przy końcu bloku. W pobliżu: szkoły,
przedszkola, markety, apteki, usługi, starówka.
Ścisłe centrum miasta, odległość: 50m od starówki, 1500m do portu jachtowego, 1800m do morza.
Ze względu na lokalizację, mieszkanie idealne dla większej rodziny lub inwestycyjnie.
Polecamy, zapraszamy na prezentację.
Oferta dostępna wyłącznie u nas.

Symbol MTN12728 Symbol SWO 414378

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000 PLN Cena w EURO 115 519 €

Cena w USD 125 349 $ Cena za m2 8 264 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Ulica Budowlana

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj okien PCV
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Balkon JEST Nr Licencji 4454

Czynsz administracyjny 1 100 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


